
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  fax: +420 2 710 71 819 

Nové náměstí 1257, 104 00 Praha 114 
IČO: 00240915  http://www.praha22.cz 

DIČ: CZ00240915    

 

 

Městská část Praha 22 
Úřad městské části 

odbor výstavby a územního plánování 
Nové náměstí 1250, 104 00 Praha 114 

 

Č.j.: P22 7232/2024 OVÚP 13  V Uhříněvsi dne: 6.6.2024 

Sp. zn.: MC22 990/2023 OVÚP 13   

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Ing. Zuzana Jeřábková 

271 071 890 

zuzana.jerabkova@praha22.cz 

     

 

INFORMACE 

podle § 9b zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 

ve znění pozdějších předpisů 

Ředitelství silnic a dálnic s.p., IČ 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle které 

zastupuje společnost SATRA, spol. s.r.o., IČ 18584209, Pod pekárnami 878/2, 190 00  Praha 9-

Vysočany (dále jen „stavebník“) podal  

1) dne 13.6.2023, s doplněním dne 14.3.2024 žádost o vydání stavebního povolení k trvalým a 

dočasným stavbám vodních děl, aktuálně 

na pozemcích parc.č. 936/1, 938/1, 938/5, 938/7, 938/12, 938/13, 938/15, 938/16, 938/17, 938/19, 

1205/1, 1205/25, 1205/26, 1205/37, 1205/39, 1205/41, 1205/43, 1205/83, 1205/84, 1205/95, 1205/98, 

1205/99, 1205/100, 1205/101, 1500/3, 1501/1, vše k.ú. Běchovice, 

na pozemcích parc.č. 1035, 1586/2, 1586/6, 1586/8, 1586/10, 1587, 1588/1, 1592, 1593, 1856/32, 

1858/3, 1858/8, 1858/13, 1858/24, 1859/2, 1859/10, 1872/24, 1872/26, 1888/1, 1904/8, 1904/10, 

2031/8, 2031/9, 2031/12, 2031/19, 2031/29, 2031/30, 2031/34, 2031/41, 2031/42, 2031/43, 2031/44, 

vše k.ú. Dubeč, 

na pozemcích parc.č. 231/1, 231/3, 233/1, 290/1, 290/2, 290/3, 290/4, 290/5, 290/9, 290/10, 290/15, 

290/16, 290/17, 290/33, vše k.ú. Hájek u Uhříněvsi, 

na pozemcích parc.č. 737/5, 744/207, 744/234, 744/235, 744/240, 744/241, 759/1, 760/2, 761, 800/1, 

803/1, 803/2, 803/3, 803/5, 803/6, 803/7, 803/8, 804, 811/1, 811/10, 811/12, 811/18, 811/19, 811/20, 

811/21, 813/8, 813/9, 813/10, 814/6, 815/31, 815/32, 815/105, 1317/3, 1317/4, 1317/23, 1317/24, 

1317/25, 1317/26, 1317/27, 1317/28, 1317/29, 1317/30, 1317/31, 1317/32, 1317/33, 1317/41, 

1317/42, 1318/6, 1318/7, 1318/8, 1318/10, 1318/12, 1318/13, 1318/23, 1318/24, 1318/25, 1318/26, 

1318/27, 1318/28, 1318/29, 1318/33, 1318/34, 1318/35, 1318/36, 1318/37, 1318/38, 1318/41, 

1318/46, 1318/47, 1318/48, 1318/49, 1318/53, 1318/59, 1318/61, vše  k.ú. Kolovraty, 

na pozemcích parc.č. 378/1, 378/2, 379/8, 379/9, 379/10, 380/2, 380/6, 380/8, 380/9, 399/1, 399/2, 

402/11, vše k.ú. Královice, 

na pozemcích parc.č. 249/1, 256/6, 257/1, 258/3, 284/1, 285, 326, 380/3, 380/6, 380/7, 380/8, 380/11, 

380/33, 380/34, 380/35, 380/44, 380/46, vše k.ú. Kuří u Říčan, 

na pozemcích parc.č. 212/1, 212/3, 212/12, 212/44, 295/1, 295/2, 295/3, 296/3, 298/1, 298/2, 298/3, 

298/13, 298/14, 298/15, 298/16, 298/20, vše k.ú. Nedvězí u Říčan, 

na pozemcích parc.č. 222/2, 222/3, 296, 460/1, 460/2, 460/4, 460/5, 460/6, vše k.ú. Nupaky, 

na pozemcích parc.č. 1826/2, 1826/4, 1826/5, 1826/6, 1826/7, 1826/8, 1826/10, 1826/14, 2058/1, 

2058/2, 2058/3, 2058/4, 2058/5, 2058/7, 2058/10, vše k.ú. Říčany, 

na pozemcích parc.č. 1732/4, 1734, 1787/1, 1788/1, 1788/5, 1789, 1790/1, 1794/5, 2276/12, 2276/25, 

2276/26, 2276/27, 2276/32, 2276/37, vše k.ú. Uhříněves. 



Č.j. P22 7232/2024 OVÚP 13 str. 2 

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  fax: +420 2 710 71 819 

Nové náměstí 1257, 104 00 Praha 114 

IČO: 00240915  http://www.praha22.cz 
DIČ: CZ00240915    

Havarijní záchytné nádrže, usazovací nádrže, retenční nádrže 

„SO 360.2 Retenční nádrž RN-A1“ 

„SO 360.4 Kombinovaný objekt“ 

„SO 361.2 Retenční nádrž RN-B“ 

„SO 362.2 Retenční nádrž RN-C“ 

„SO 363.2 Retenční nádrž RN-D“ 

„SO 365.2 Retenční nádrž RN-F“ 

„SO 366.2 Retenční nádrž RN-G“  

„SO 367.2 Retenční nádrž RN-H“ 

„SO 368.2 Retenční nádrž RN-I“ 

Přeložky a úpravy vodotečí 

„SO 320  Úprava vodoteče v km 0,644 sil. I/12“ 

„SO 321 Úprava vodoteče v km 65,071 D0 511 a v km 1,316 sil. I/12“ 

„SO 322  Úprava vodoteče v km 65,500“ 

„SO 323  Úprava vodoteče v km 67,300“   

„SO 324  Úprava vodoteče v km 67,920“   

„SO 325  Úprava vodoteče v km 69,920“   

„SO 326  Úprava vodoteče v km 71,364 - 71,726“ 

„SO 327.1  Úprava vodoteče v km 73,060 - 74,600“ 

„SO 327.2  Úprava vodoteče v km 73,060 - 74,600“ 

„SO 328 Úprava přítoku vodoteče v km 75,980“ 

Přeložky, úpravy a nové vodovody 

„SO 340.1 Prodloužení vodovodu DN 300 v Dubči v km 66,327“   

„SO 341.1 Provizorní přeložka vodovodu DN 200 Uhříněves - Královice v km 69,815“ 

„SO 341.2 Přeložka vodovodu DN 200 Uhříněves - Kralovice v km 69,815“   

„SO 342.1 Provizorní přeložka vodovodu DN 200 Kolovraty - Nedvězí“ 

„SO 342.2 Přeložka vodovodu DN 200 Kolovraty - Nedvězí“ 

„SO 345.1 Přeložka vodovodu DN 500 Uhříněves – Říčany v km 73,150 - 73,400“ 

„SO 345.2 Přeložka katodové ochrany ocelového vodovodu DN 500“ 

2) a dne 14.3.2024 žádost o povolení k nakládání s povrchovými vodami dle § 8 odst. 1 písm. a) bod 2 a 

bod 5 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 

účinném od 1.1.2024, na pozemcích parc.č. 938/13, k.ú. Běchovice, parc.č. 1872/26, 1872/24, k.ú. 

Dubeč, parc.č. 1734, k.ú. Uhříněves, parc.č. 800/1, k.ú. Kolovraty, v katastrálních územích Hlavního 

města Prahy a parc.č. 380/33, k.ú. Kuří u Říčan, parc.č. 222/3, k.ú. Nupaky, v katastrálních územích 

Středočeského kraje souvisejícího s budoucími vodními díly nazvanými 

„SO 360.4 Kombinovaný objekt RN-A2“ – regulovaný odtok a bezpečnostní přepad 

„SO 361.2 Retenční nádrž RN-B“  

„SO 362.2 Retenční nádrž RN-C“ 

„SO 363.2 Retenční nádrž RN-D“ 

„SO 365.2 Retenční nádrž RN-F“ 

„SO 366.2 Retenční nádrž RN-G“ 

„SO 367.2 Retenční nádrž RN-H“ 

„SO 368.2 Retenční nádrž RN-I“ 

 

Souhrnně tedy retenční nádrže (RN-B, RN-C, RN-D, RN-F, RN-G, RN-H, RN-I) a Kombinovaný 

objekt (RN-A2), 

3) a dne 14.3.2024 žádost o povolení k nakládání s povrchovými vodami dle § 8 odst. 1 písm. a) bod 5 

zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění účinném od 

1.1.2024, na pozemku parc.č. 1734, k.ú. Uhříněves, Praha – Uhříněves, souvisejícího s objektem 

nazvaným  



Č.j. P22 7232/2024 OVÚP 13 str. 3 

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  fax: +420 2 710 71 819 

Nové náměstí 1257, 104 00 Praha 114 

IČO: 00240915  http://www.praha22.cz 
DIČ: CZ00240915    

„SO 363.3 Plocha pro povrchovou retenci retD (plocha pro povrchovou retenci retD - D R 7, 8, 9, 

10, 11, 12, 15) 

v rámci stavby nazvané  

"SOKP 511 D1 - Běchovice" 

(dále také jen „stavba“), a to na speciální stavební úřad příslušný k vedení stavebního řízení a vodoprávní 

úřad příslušný k vedení řízení o povolení nakládání s povrchovými vodami ke dni podání žádostí, tj. 

odbor výstavby a územního plánování Úřadu MČ Praha 22 (dále jen „ÚMČ Praha 22“). 

 

Odbor výstavby a územního plánování ÚMČ Praha 22, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 

2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon),  

a) ve znění účinném do 31.12.2023 ve věci povolení stavby vodních děl,  

b) a ve znění účinném od 1.1.2024 ve věci povolení k nakládání s povrchovými vodami,  

a současně příslušný dle § 32 odst. 2 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 

předpisů, dle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění 

pozdějších předpisů, a podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), a dále určený usnesením vydaným Ministerstvem 

zemědělství dne 28.3.2023 pod č.j. MZE – 17224/2023-1511 a jako speciální stavební úřad dle § 15 

odst.1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

účinném do 31.12.2023, ve spojení s ustanovením § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, 

ve znění pozdějších předpisů a současně příslušný § 32 odst. 2 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 

Praze, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m.Prahy, kterou se vydává Statut 

hl.m.Prahy, ve znění pozdějších předpisů, dle § 11 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), a dle § 136 odst. 1 písm. a) správního řádu, a 

dále určený usnesením vydaným Ministerstvem zemědělství dne 28.3.2023 pod č.j. MZE – 17224/2023-

15111 vede na základě výše uvedeného stavební řízení a řízení o povolení nakládání s povrchovými 

vodami.  

Stavební řízení je rovněž vedeno v působnosti zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, 

vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění 

účinném do 31.12.2023. 

Jelikož se jedná o záměr posouzený podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 

prostředí, (dále jen „zákon EIA“), je předmětné stavební řízení podle ustanovení § 3 písm. g) bod 2 

zákona EIA navazujícím řízením dle zákona EIA ve znění účinném do 31.12.2023 a dále jsou předmětná 

řízení o povolení nakládání s povrchovými vodami podle ustanovení § 3 písm. g) bod 5 zákona EIA 

rovněž navazujícím řízením dle zákona EIA ve znění účinném od 01.01.2024.  

Odbor výstavby a územního plánování ÚMČ Praha 2, v souladu s § 9b odst. 1 písm. a) zákona EIA 

spolu s oznámením o zahájení řízení zveřejňuje postupem podle § 25 správního řádu: 

• Žádost o vydání stavebního povolení a žádosti o povolení k nakládání s povrchovými vodami a 

upozorňuje, že jedná se o záměr posouzený podle zákona EIA. 

• Informace o předmětu a povaze rozhodnutí, která májí být vydána: 

1) stavební povolení pro stavby dočasných a trvalých vodních děl, pro potřeby související veřejně 

prospěšné stavby dopravní infrastruktury „D0, SOKP 511 D1 – Běchovice“, a to v rozsahu níže 

uvedených stavebních objektů. 

Havarijní záchytné nádrže, usazovací nádrže, retenční nádrže 

„SO 360.2 Retenční nádrž RN-A1“ 

„SO 360.4 Kombinovaný objekt“ 

„SO 361.2 Retenční nádrž RN-B“ 

„SO 362.2 Retenční nádrž RN-C“ 



Č.j. P22 7232/2024 OVÚP 13 str. 4 

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  fax: +420 2 710 71 819 

Nové náměstí 1257, 104 00 Praha 114 

IČO: 00240915  http://www.praha22.cz 
DIČ: CZ00240915    

„SO 363.2 Retenční nádrž RN-D“ 

„SO 365.2 Retenční nádrž RN-F“ 

„SO 366.2 Retenční nádrž RN-G“  

„SO 367.2 Retenční nádrž RN-H“ 

„SO 368.2 Retenční nádrž RN-I“ 

Přeložky a úpravy vodotečí 

„SO 320  Úprava vodoteče v km 0,644 sil. I/12“ 

„SO 321 Úprava vodoteče v km 65,071 D0 511 a v km 1,316 sil. I/12“ 

„SO 322  Úprava vodoteče v km 65,500“ 

„SO 323  Úprava vodoteče v km 67,300“   

„SO 324  Úprava vodoteče v km 67,920“   

„SO 325  Úprava vodoteče v km 69,920“   

„SO 326  Úprava vodoteče v km 71,364 - 71,726“ 

„SO 327.1  Úprava vodoteče v km 73,060 - 74,600“ 

„SO 327.2  Úprava vodoteče v km 73,060 - 74,600“ 

„SO 328 Úprava přítoku vodoteče v km 75,980“ 

Přeložky, úpravy a nové vodovody 

„SO 340.1 Prodloužení vodovodu DN 300 v Dubči v km 66,327“   

„SO 341.1 Provizorní přeložka vodovodu DN 200 Uhříněves - Královice v km 69,815“ 

„SO 341.2 Přeložka vodovodu DN 200 Uhříněves - Kralovice v km 69,815“   

„SO 342.1 Provizorní přeložka vodovodu DN 200 Kolovraty - Nedvězí“ 

„SO 342.2 Přeložka vodovodu DN 200 Kolovraty - Nedvězí“ 

„SO 345.1 Přeložka vodovodu DN 500 Uhříněves – Říčany v km 73,150 - 73,400“ 

„SO 345.2 Přeložka katodové ochrany ocelového vodovodu DN 500“ 

 

2) dalším předmětem je rozhodnutí o povolení k nakládání s povrchovými vodami § 8 odst. 1 písm. 

a) bod 2 a bod 5 vodního zákona pro potřeby níže uvedených souvisejících vodních děl 

„SO 360.4  Kombinovaný objekt RN-A2“ – regulovaný odtok a bezpečnostní přepad 

„SO 361.2  Retenční nádrž RN-B“ 

„SO 362.2  Retenční nádrž RN-C“ 

„SO 363.2  Retenční nádrž RN-D“ 

„SO 365.2  Retenční nádrž RN-F“ 

„SO 366.2  Retenční nádrž RN-G“ 

„SO 367.2  Retenční nádrž RN-H“ 

„SO 368.2  Retenční nádrž RN-I“ 

 

3) a v poslední řadě je předmětem rozhodnutí povolení k nakládání s povrchovými vodami dle § 8 

odst. 1 písm. a) bod 5 vodního zákona pro potřeby níže uvedených souvisejících s objektem 

nazvaným  

„SO 363.3 Plocha pro povrchovou retenci retD (plocha pro povrchovou retenci retD - D R 7, 8, 9, 

10, 11, 12, 15) 

• Povaha rozhodnutí je konstitutivní, neboť zakládá (konstituuje) hmotná subjektivní práva a/nebo 

ukládá hmotné právní povinnosti, které tu předtím nebyly. 

• S dokumenty pořízenými v průběhu posuzování, které byly zveřejněny podle § 16 zákona EIA ve 

znění účinném do 31.12.2023, se lze seznámit na Ministerstvu životního prostředí. V elektronické 

podobě jsou zveřejněné na následujícím odkaze: https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP472. 

• Do příslušné dokumentace pro navazující řízení lze nahlédnout na odboru výstavby a územního 

plánování ÚMČ Praha 22, Nové náměstí 1250, 104 00 Praha 114. Doporučujeme předchozí 

telefonickou nebo písemnou dohodu s úředně oprávněnou osobou - Ing. Zuzanou Jeřábkovou, tel. 

271 071 890, zuzana.jerabkova@praha22.cz. 



Č.j. P22 7232/2024 OVÚP 13 str. 5 

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  fax: +420 2 710 71 819 

Nové náměstí 1257, 104 00 Praha 114 

IČO: 00240915  http://www.praha22.cz 
DIČ: CZ00240915    

• Odbor výstavby a územního plánování ÚMČ Praha 22 samostatnou písemností č. j. P22 8229/2024 

OVÚP 13 ze dne 06.06.2024 oznámil řízení o povoleních k nakládání s povrchovými vodami, a 

stanovil lhůtu pro zaslání připomínek následujícím způsobem: Kdy účastníci řízení mohou své 

námitky, popřípadě důkazy, ke stavbě uvedené v písemnosti uplatnit u odboru výstavby a územního 

plánování ÚMČ Praha 22, nejpozději do 15 dnů od doručení oznámení o zahájení řízení, jinak k nim 

nebude moci být přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány.  

Zároveň odbor výstavby a územního plánování ÚMČ Praha 22 vede stavební řízení pod spis. zn. 

MC 22 990/2023 OVÚP 13, a současně vede řízení o povoleních k nakládání s povrchovými vodami 

pod spis. zn. MC 22 785/2024 OVÚP 13. 

• Veřejnost uvedená v § 3 písm. h) zákona EIA může v navazujícím řízení uplatňovat připomínky 

k záměru. Připomínky lze uplatnit nejpozději do 30 dnů od zveřejnění této informace, jinak k nim 

nebude přihlédnuto. 

• Informace o dotčených orgánech – jmenný seznam  

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, Sokolská 62, 121 24 Praha 2 

Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, Rytířská 404/12, p.s. 203 

110 01 Praha 1 

Drážní úřad, Sekce infrastruktury - územní odbor Praha, Wilsonova č.p. 300/8, 120 00 Praha 2-

Vinohrady 

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, Kongresová č.p. 1666/2, 140 00  Praha 4-Nusle 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních č.p. 1535, Praha 5-Zbraslav, 156 00  

Praha 516 

Krajský úřad Jihočeského kraje, U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01  České 

Budějovice 1 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Magistrát hlavního města Prahy, Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Městský úřad Říčany, Masarykovo nám. č.p. 53/40, 251 01  Říčany u Prahy 

Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Ministerstvo obrany, Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

Ministerstvo vnitra - generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky, 

Kloknerova č.p. 2295/26, 148 01  Praha 

Ministerstvo vnitra, Nad štolou č.p. 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Ministerstvo životního prostředí, Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 

Úřad městské části Praha 15, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 

Úřad městské části Praha 21, Staroklánovická č.p. 260, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 

Úřad městské části Praha 22, Nové náměstí č.p. 1250/10, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 

Úřad městské části Praha-Dubeč, Starodubečská č.p. 401/36, Praha 10-Dubeč, 107 00  Praha 112 

Úřad pro civilní letectví, K letišti č.p. 1149/23, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 

• Účastníkem navazujícího řízení se stává též dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona 

EIA, a to, pokud se podáním písemného oznámení přihlásí správnímu orgánu, který navazující řízení 

vede, do 30 dnů ode dne zveřejnění této písemnosti (veřejné vyhlášky). V podání písemného 

oznámení doloží splnění podmínek dle § 3 písm. i) bod 2 zákona EIA. Odvolání proti rozhodnutí 

vydanému v navazujícím řízení může podat také dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 

zákona EIA, a to i v případě, že nebyla účastníkem řízení v prvním stupni. 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Eliška Barčáková 

vedoucí odboru výstavby a územního plánování 

 



Č.j. P22 7232/2024 OVÚP 13 str. 6 

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  fax: +420 2 710 71 819 

Nové náměstí 1257, 104 00 Praha 114 

IČO: 00240915  http://www.praha22.cz 
DIČ: CZ00240915    

Příloha k informaci podle § 9b zákona EIA:  

• Žádost o vydání stavebního povolení ke stavbám vodních děl 

• Žádost o vydání povolení k nakládání s povrchovými vodami k souvisejícím vodním dílům  

• Žádost o vydání povolení k nakládání s povrchovými vodami k souvisejícím objektům 

 

 

 

Informace podle § 9b zákona EIA se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, která bude 

vyvěšena nejméně po dobu 30 dnů na úředních deskách následujících úřadů: 

1) Magistrát hlavního města Prahy, Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město  

2) Úřad městské části Praha-Běchovice, Českobrodská č.p. 3, Praha 9-Běchovice, 190 11 Praha 911 

3) Úřad městské části Praha-Dubeč, Starodubečská č.p. 401/36, Praha 10-Dubeč, 107 00 Praha 112 

4) Úřad městské části Praha-Kolovraty, Mírová č.p. 364/34, Praha 10-Kolovraty, 103 00 Praha 113 

5) Úřad městské části Praha 22, Nové náměstí č.p. 1250/10, Praha 10-Uhříněves, 104 00 Praha 114 

6) Městský úřad Říčany, Masarykovo nám. č.p. 53/40, 251 01 Říčany u Prahy  

7) Obecní úřad Nupaky, Nupacká 106, 251 01 Nupaky  

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 
 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desku ÚMČ Praha 22. 

 

 

Rozdělovník: 

SATRA,spol.s r.o., IDDS: bxisdg6 (zástupce žadatele) 

Pod pekárnami č.p. 878/2, 190 00 Praha 9-Vysočany,  

evidence, spis 

 

K vyvěšení veřejné vyhlášky po dobu 30 dnů: 

Magistrát hlavního města Prahy, Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město 

Úřad městské části Praha-Běchovice, Českobrodská č.p. 3, Praha 9-Běchovice, 190 11 Praha 911 

Úřad městské části Praha-Dubeč, Starodubečská č.p. 401/36, Praha 10-Dubeč, 107 00 Praha 112 

Úřad městské části Praha-Kolovraty, Mírová č.p. 364/34, Praha 10-Kolovraty, 103 00 Praha 113 

Úřad městské části Praha 22, Nové náměstí č.p. 1250/10, Praha 10-Uhříněves, 104 00 Praha 114 - zde 

Městský úřad Říčany, Masarykovo nám. č.p. 53/40, 251 01 Říčany u Prahy 

Obecní úřad Nupaky, Nupacká 106, 251 01 Nupaky 


		2024-06-06T11:14:48+0200
	Ing. Eliška Barčáková
	vedoucí odboru výstavby a územního plánování




